
Id: 66C164BB-D539-4C59-914E-2807DF3A2C8A. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXVI/240/2021 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie sprzedaży w formie bezprzetargowej nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym                

Kościelna Wieś 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /t.j. 

Dz. U. 2020 r., poz. 713 ze zm./ oraz art. 13 ust. 1, art. 27, art. 28 ust. 1, 2, 3, art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy 

o gospodarce nieruchomościami  z dnia 21 sierpnia  1997 roku /t.j. Dz. U. 2020 r. , poz. 1990 ze zm./ uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Postanawia się wyrazić zgodę na sprzedaż w formie bezprzetargowej nieruchomości oznaczonej 

geodezyjnie jako działka nr 654 o pow. 0,1300 ha, ark. mapy 5, położonej w miejscowości Kościelna Wieś, 

stanowiącej własność Gminy Gołuchów, zapisanej  w księdze wieczystej KZ1P/00028717/4, w celu poprawy 

warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej. Wykazana działka nie może być zagospodarowana jako 

odrębna nieruchomość.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Tomasz Pawlak 

  

 
 


